2023 年公开招聘合同聘用制人员（A岗）
考试考场安排及须知

一、考场安排

序号 姓名 性别 出生年月 学位/学历 考场编号

1 周丹 女 1983.05 本科 教 3-302

2 李军 男 1976.10 本科 教 3-302

3 方红霞 女 1980.03 本科 教 3-302

4 钟敏 女 1977.07 本科 教 3-302

5 夏晶晶 女 1981.10 本科 教 3-302

6 田宏霞 女 1982.09 本科 教 3-302

7 钱华 男 1981.11 本科 教 3-302

8 孙锐 女 1990.02 本科 教 3-302

9 黄静 女 1990.07 本科 教 3-302

10 李昂 男 1993.09 本科 教 3-302

11 喻言 女 1982.09 本科 教 3-302

12 刘朝 女 1989.12 本科 教 3-302

13 吴雅妮 女 1976.06 本科 教 3-302

14 赵银利 女 1982.06 本科 教 3-302

15 孙颖 女 1993.02 本科 教 3-302

16 柯燎 男 1984.09 本科 教 3-302

17 周东 男 1977.09 本科 教 3-302

18 艾政 男 1983.12 本科 教 3-302

19 余志学 男 1986.11 本科 教 3-302

20 陈超 男 1989.04 硕士 教 3-302

21 谢坤 男 1989.07 本科 教 3-302

22 刘璟 女 1984.04 本科 教 3-302

23 王松 男 1989.12 本科 教 3-302

24 何凤 女 1976.02 本科 教 3-302

25 何岳斌 男 1974.02 本科 教 3-302

26 刘婧 女 1984.03 本科 教 3-302

27 汪晓娟 女 1982.12 本科 教 3-302

28 佘茜 女 1983.07 本科 教 3-302

29 王世鹏 男 1982.08 本科 教 3-302

30 孙霞 女 1980.01 本科 教 3-302

31 张秀花 女 1983.09 本科 教 3-302

二、考场指引图

三、考生须知

一、考试形式为闭卷考试（一张试卷），满分 100 分，考试内容

综合能力测试，考试时长为 120 分钟。

二、考生须在 10月 17 日 17:30 之前通过资格审查，未经资格审

查合格的考生不得参加本次考试。

三、考生凭资格审查合格的报名表及本人有效身份证件（二者缺

一不可）在规定时间和地点参加考试。考生须密切关注天气变化，提

前熟悉所在考点具体地址，安排好出行方式，规划好交通路线，提前

30 分钟到达所在考点，考号现场查看。考生须牢记考试的关键时间

点，开考 15分钟后不得进入考场；交卷时间不得早于考试结束前 30

分钟，离场后不得再次进入考场。

四、考生入场时，除资格审查合格的报名表、本人有效身份证件、

书写黑色或蓝色字迹的钢笔、圆珠笔或签字笔、橡皮外，其他任何物

品不得带入考场。严禁携带各种通讯工具（如手机及其他无线接收、

传送设备等）、电子存储记忆录放设备等物品进入考场。已带入考室

的电子设备，须关闭电源并存放在指定位置，凡发现将上述各种物品

带至座位的，一律按违纪违规行为处理。考场内不得自行传递文具、

用品等。

五、考生入场后，对号入座，将本人有效身份证件放在桌子上以

便核验。考生领到答题卡和试卷后，应在规定的时间内在试卷上的指

定位置准确清楚地填涂姓名、准考证号、座位号等栏目。漏填、错填

或字迹不清的答卷无效。遇试卷分发错误及试题字迹不清等问题，可

举手询问监考员；涉及试题内容的疑问，不得向监考员询问。

六、请考生在试卷、答题纸的密封线外或答题卡规定的地方答

题。不得使用规定以外的笔、纸答题，不得在答卷、答题卡上做任何

标记。答题过程中需使用同一类型和颜色字迹的笔。

七、考场内请保持安静，不得吸烟、喧哗、交头接耳、左顾右盼、

打手势、做暗号，严禁夹带、旁窥、抄袭或有意让他人抄袭、传抄答

案或交换试卷、答题卡。

八、考试结束铃响，考生须立即停止答题，将试卷放在课桌上并

坐在原位，经监考员清点无误后，根据监考员指令有序退出考室并迅

速离开考场，不得在考场逗留，严禁将试卷、草稿纸等带出考场。

九、考生须遵守国家有关法律、法规和考场规则，诚信应考，凡

违反考场规则、不服从考试工作人员管理等行为将严肃处理，并记入

考试诚信档案；涉嫌违法犯罪的，按照相关法律规定，将移送司法机

关追究法律责任。